
Zarządzenie nr 8/2009 
 Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 12 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

7 czerwca 2009 r. 
 
                                Na podstawie art. 48 ust.1-4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.z 2007 r. Nr 190, poz. 
1360 z późn zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 37, poz. 287)  
 

Wójt Gminy Krzemieniewo zarządza co następuje: 
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

 
Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  
w Lesznie. 
 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 8/2009.  

Wójta Gminy Krzemieniewo 
z dnia 12 maja 2009 r.  

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 w NOWYM BELĘCINIE 
 
 

1. SYLWIA JASZCZAK, zam. Krzemieniewo 
2. HENRYK ŁABUSIŃSKI, zam. Krzemieniewo 
3. TOMASZ FRĄCKOWIAK, zam. Oporówko  
4. LUCYNA DUDA, zam. Brylewo  
5. WANDA RATAJCZAK, zam. Nowy Belęcin  
6. KATARZYNA PICZ, zam. Krzemieniowo 
7. AURELIA TYCNER, zam. Oporowo  
8. WIESŁAWA MAŁYCHA, zam. Nowy Belęcin  
9. HENRYKA PRZYBYLSKA, zam. Stary Belęcin  
10. SŁAWOMIR MROZEK, zam. Hersztupowo 
       Osoba wskazana przez wójta 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 w KRZEMIENIEWIE 
 

1. ŁUKASZ NOWAK, zam. Krzemieniewo 
2. ZOFIA ŁABUSIŃSKA, zam. Krzemieniowo 
3. HALINA MUCHA, zam. Oporówko 
4. MICHAŁ SIKORSKI, zam. Krzemieniowo 
5. MARIAN BRYLCZAK, zam. Nowy Belęcin  
6. RÓśA WALEŃSKA, zam. Nowy Belęcin  
7. ALDONA BZDĘGA, zam. Oporówko  
8. TOMASZ SAJDOK, zam. Krzemieniowo 
9. MAŁGORZATA GLAPIAK, zam. Kąkolewo 

              Osoba wskazana przez wójta 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 w PAWŁOWICACH 
 
 

1. HALINA WOŹNIAK, zam. Pawłowice 
2. AGNIESZKA WŁODARCZAK, zam. Pawłowice 
3. URSZULA PABISIAK, zam. Oporówko  
4. DANUTA KAMIŃSKA, zam. Pawłowice 
5. MIROSŁAWA GLAPIAK, zam. Stary Belęcin 
6. ARKADIUSZ NIEDZIELSKI, zam. Krzemieniowo 
7. LESZEK PIETROWICZ, zam. Kociugi 
8. MACIEJ KOWALCZYK, zam. Pawłowice 
9. BEATA LISIAK, zam. Pawłowice 

             Osoba wskazana przez wójta 
 
 



 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZ NR 4 w GARZYNIE 
 
 

1. PAULINA STACHOWIAK, zam. Garzyn  
2. LUCYNA GULCZYŃSKA, zam. Krzemieniowo 
3. PAWEŁ JASTRZĘBSKI, zam. Oporówko  
4. ANNA ANDRZEJCZAK, zam. Krzemieniowo 
5. JAN SKORUPKA, zam. Nowy Belęcin  
6. HONORATA PICZ, zam. Nowy Belęcin  
7. BEATA SZYMCZAK, zam. Krzemieniowo 
8. KAROL SAJDOK, zam. Krzemieniewo 
9. MAŁGORZATA MICHALAK, zam. Garzyn 
      Osoba wskazana przez wójta 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 w OPORÓWKU  
 
 

1. BARBARA GRYBSKA, zam. Krzemieniewo 
2. MARTA JAGODZIŃSKA, zam. Krzemieniowo  
3. KACPER PABISIAK, zam. Oporówko  
4. MARIA ADAMCZAK, zam. Oporówko  
5. ŁUKASZ STILERT, zam. Lubonia  
6. HANNA JANKOWSKA-PICZ, zam. Karchowo  
7. ALINA CHMIELEWSKA, zam. Oporówko  
8. ARKADIUSZ MAŁYCHA, zam. Nowy Belęcin 
9.    PAULINA KOWALCZYK, zam. Pawłowice, ul. Wielkopolska  

     10.   RENATA SZŁAPKA, zam. Leszno 
             Osoba wskazana przez wójta 


